[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2003г.   № 608                                                                                            г. Цимлянск

О предоставлении земельного участка

 в аренду ПБОЮЛ Антоненко Л.В.

           В связи с проведением межевания, уточнением площади и предъявления чертежа границ земельного участка, утвержденного комитетом по земельным ресурсам и землеустройству     Цимлянского района, ранее предоставленного в аренду ПБОЮЛ Антоненко Людмиле Валентиновне согласно постановления главы администрации Цимлянского района №982 от 17.10.2002г.

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ПБОЮЛ Антоненко Людмиле Валентиновне в аренду, сроком на три года земельный участок, расположенный по адресу: ст. Красноярская, ул. Советская, площадью 0.0022га. Цель предоставления – строительство здания парикмахерской.

2. Обязать ПБОЮЛ Антоненко Л.В.:

2.1.В двухнедельный срок с момента выхода постановления оформить в комитете по управлению имуществом Цимлянского района договор аренды земельного участка;

2.2.Зарегистрировать договор аренды земельного участка в Учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области – филиал в Цимлянском районе (61-41);

2.3. Согласовать в отделе архитектуры и градостроительства администрации Цимлянского района проект здания парикмахерской и получить разрешение на производство строительно-монтажных работ;
2.4. Обеспечить сохранность и использование земельного участка в соответствии с экологическими требованиями по охране земель и целевому назначению.
3. Постановление Главы администрации Цимлянского района «О предоставлении земельного участка в аренду ПБОЮЛ Антоненко Л.В. по адресу: ст. Красноярская, ул. Советская»  №982 от 17.10.2002г. считать утратившим силу.
4. Контроль за использованием земельного участка возложить на комитет по земельным

      ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.) и отдел архитектуры и градостроительства администрации Цимлянского района (Петухов В.А.).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района  (Акименко В.М.).

Глава администрации района                                                                       М.Б.Гайчук

         Верно: управляющий делами                                                                     А.В.Назаров

Постановление вносит

МУП «Землемер».